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Republika e Kosovds / Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

N€ baz€ te Ligjit Nr. 03/L-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale, nenit 80 te Statutit t€ Komunes Hani i
Elezit 01.Nr.4240 e dat€s 30.05.2023, nenit 10 pika 1 dhe 2 etJdhezimit Administrativ (MpL)
Nr.03/2020 p€r Transparence ne Komuna, Grupi punues organizojne:

NJOFTIM PUBLIK

P€r t€ giithe qytetar€t/et e Komun€s s€ Hanit t€ Elezit, grupet e interesit dhe pal€t e
interesuara p€r organrizimin e konsultimit publik p€r Draft * Matric€n e Planit Lokal t€

Veprimit p€r Barazin€ Gjinore

Ky dokument eshte i publikuar ne webfaqen e Komun€s dhe do t€ jete n€ konsultim publik deri
me date 29.11.2023, ndersa konsultimi publik me qytetar€ do te mbahet me dat€n 29.11.2023, nE
Sall€n e Konferencave tek Qendra e Kultur€s "Imri Curri" n€ Han t€ Elezit" me fillim n€ ora
I4:00.

Komentet dhe sugjerimet tuaja lidhur me dokumentin n€ fial€ mund t'i d€rgoni deri m€ dat€
29.11.2023 ne or€n 14:00 n€ emailin: Viosa.roqaqi@rks-gov.ng1

Per me shum€ detaje per Draft - Matric€n e Planit Lokal t€ Veprimit p€r Barazinc Gjinore,
mund ta vizitoni vegz€n e meposhtme:

Webfaqja zyrtare:
https: '/kk,rks-gov.net/hrrniielezit'.{raft-plani-lokal-te-veprimi!$eL-barazi-giinore-2024-2026/

Ju mirepresim!
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